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毎日9：00～2
0：00

毎日9：00～2
0：00

営業時間営業時間
※ららぽー

と磐田店は
10：00～

20：30まで
となります

。
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　保証金3,000～5,000円お預かり（致しますが返却時にお返しします　）大型鉄板大型鉄板 無料貸出中！無料貸出中！鉄板焼だとおいしいね！ （50×70cm） 行楽・バーベキュー・イベント…等ご予約承ります。行楽・バーベキュー・イベント…等ご予約承ります。
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新鮮鶏肉＆加工品新鮮鶏肉＆加工品 冷凍肉も充実！冷凍肉も充実！ビタミンB1の王様！ビタミンB1の王様！切りたて新鮮牛肉切りたて新鮮牛肉 商売屋さんいらっしゃい！！商売屋さんいらっしゃい！！

ワンランク上の上質なギフトワンランク上の上質なギフト

早割早割
令和
4年度

ハム
ギフト
ハム
ギフト

取り扱い
はじめました！
取り扱い
はじめました！

6月末までに
お買上げの方

送
料
税
込

ポッキリ

土曜日限り
5/5/slsl 超大特価！！超大特価！！

クール代込

鰻果物

雑貨

菓子

食品

ビール

本チラシは、エブリィビッグデー全店対応とさせていただきます。

笠井街道店 浜松市

姫街道店 浜松市

入野店 浜松市

有玉南店 浜松市

（053）
421-9898

（053）
438-4129

（053）
448-9988

（053）
475-8929

高台店 浜松市

ららぽーと
磐田店 磐田市

（053）
412-1889

（0538）
31-8998

磐田店 磐田市 （0538）
39-1298

掛川店 掛川市

島田店 島田市

吉田店 吉田町

焼津店 焼津市

駿河店 静岡市

昭府店 静岡市

（0537）
21-2955

（0547）
33-1138

（0548）
32-8988

（054）
625-0088

（054）
202-9988

（054）
205-5539

袋井店 袋井市 （0538）
44-2989

清水店 静岡市

西富士店 富士市

北富士店 富士市

富士店 富士市

長泉店 駿東郡

（054）
340-5588

富士宮店 富士宮市 （0544）
25-9898

（0545）
66-0029

（0545）
73-1138

（0545）
55-1229

（055）
941-8129

沼津北店 沼津市 （055）
957-2988

裾野店 裾野市 （055）
992-4129

三島南店 三島市 （055）
982-1129

函南店 田方郡 （055）
970-1239

店舗名
地域の皆様から喜ばれるお店を目指しております。

お寿司 大皿予約承ります
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０
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※
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よ
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な
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予
め
ご
了
承
下
さ
い
。

消費税は商品により8％もしくは10%が別途かかります。商品を1個で精算した時の支払額を税込価格として表記しております。消費税は商品により8％もしくは10%が別途かかります。商品を1個で精算した時の支払額を税込価格として表記しております。


